
ZARZĄDZENIE NR. |Aa..........
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .Q^.. ..... 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 792/20 Burmistrza Choszczna z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 
powołania i ustalenia regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

w Choszcznie

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXII/191/2020 Rady 
Miejskiej w Choszcznie z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Choszczno na rok 
2021 zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 792/20 Burmistrza Choszczna z dnia 24 września 2020 r. w sprawie powołania 
i ustalenia regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Choszcznie 
w § 1 zmienia się pkt. 1, któiy otrzymuje brzmienie:
"1. Marlena Waszkiel - Przewodnicząca Komisji".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza ds. społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T 

ni($:i$)beri A damczyk

Otrzymują:

1. Pełnomocnik Burmistrza ds. społecznych,

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

poo wz9^em

Kalina

Id: 11069701-2DFE-4EF1-BDE3-34F574B45EC4. Podpisany Strona 1


